

「CloudGate サービス価格一覧」新旧対照表

株式会社インターナショナルシステムリサーチ

最新(2024/1/23~)	旧(2023/10/11~)	改正の理由
<p>3 (2) CloudGate UNOのお申し込み (お客様手続き) 下記よりCloudGate UNOのお申し込みが必要です。 https://b3c0730c.form.kintoneapp.com/public/fcb61e397f5a4530cc6c359441930d7d80fe137e0435dc46f78c7e35679f88de#/</p>	<p>3 (2) CloudGate UNOのお申し込み (お客様手続き) 上記よりCloudGate UNOのお申し込みが必要です。</p>	<p>ハイパーリンクが切れてしまうため</p>
<p>3 (3) 利用規約同意書の送付 (お客様手続き) お申し込みのページにも記載の通り、利用規約の同意が必要です。 下記利用規約同意書ダウンロードサイトからダウンロードいただき、代表者印(契約印)で押印の上、弊社に直接お送りいただけますようご案内ください。 https://685df181.viewer.kintoneapp.com/public/412e0db462e66deddd6a3b9c20567eb281ce844293d2932ee85972f18d1044ca/</p>	<p>3 (3) 利用規約同意書の送付 (お客様手続き) お申し込みのページにも記載の通り、利用規約の同意が必要です。 利用規約同意書ダウンロードサイトからダウンロードいただき、代表者印(契約印)で押印の上、弊社に直接お送りいただけますようご案内ください。</p>	<p>ハイパーリンクが切れてしまうため</p>
<p><1. 現在販売可能なプラン> の初期費用(新プラン)の下部に追加 コード:813IDP_INI 初期費用(新プラン):CloudGate 外部IdP連携OP 初期費用 単位:一式 定価:¥100,000 (空欄):- 備考:2024年2月17日の新バージョン適用後から利用が可能 対象プランはEnterprise Plus Plan、Smart Packのみ</p>	<p>(なし)</p>	<p>新機能提供開始に伴う</p>
<p><1. 現在販売可能なプラン> のライセンス費用(新プラン)の下部に追加 コード:814IDP_LIC ライセンス費用(新プラン):CloudGate 外部IdP連携OP 単位:1環境 年額:(オープンプライス) 月額:(オープンプライス) 備考:※都度見積、定価の目安は300IDの環境で年額600,000円、月額50,000円 2024年2月17日の新バージョン適用後から利用が可能 対象プランはEnterprise Plus Plan、Smart Packのみ</p>	<p>(なし)</p>	<p>新機能提供開始に伴う</p>
<p><1. 現在販売可能なプラン> のオプション費用の 997ReS_CHG_INI 販売代理店変更事務手数料 の備考 仕切から除外、定価で提示</p>	<p>仕切はなく本金額でのご提示でございます</p>	<p>文体を統一するため</p>
<p><2. CloudGate UNO(新プラン)> の初期費用(新プラン)の下部に追加 コード:813IDP_INI 初期費用(新プラン):CloudGate 外部IdP連携OP 初期費用 単位:一式 定価:¥100,000 (空欄):- 備考:2024年2月17日の新バージョン適用後から利用が可能 対象プランはEnterprise Plus Plan、Smart Packのみ</p>	<p>(なし)</p>	<p>新機能提供開始に伴う</p>
<p><2. CloudGate UNO(新プラン)> のライセンス費用(新プラン)の下部に追加 コード:814IDP_LIC ライセンス費用(新プラン):CloudGate 外部IdP連携OP 単位:1環境 年額:(オープンプライス) 月額:(オープンプライス) 備考:※都度見積、定価の目安は300IDの環境で年額600,000円、月額50,000円 2024年2月17日の新バージョン適用後から利用が可能 対象プランはEnterprise Plus Plan、Smart Packのみ</p>	<p>(なし)</p>	<p>新機能提供開始に伴う</p>
<p><4. その他オプション等> のオプション費用の 997ReS_CHG_INI 販売代理店変更事務手数料 の備考 仕切から除外、定価で提示</p>	<p>仕切はなく本金額でのご提示でございます</p>	<p>文体を統一するため</p>